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Haumenoanue tosapa: leus st mumust OEM-ALI 435BEM

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/pech dlya pitstsy oem ali 435bem

Onucanue

[Tomosas neus ist muiiel OEM-ALI 435BEM cepuun Millennium Valido EVO ucnons3yercs Ha
MPEIPHUSTHSIX MTUIIEBON POMBIIUICHHOCTH, OOIECTBEHHOTO MTUTAHUS ¥ TOPTOBIIH, B TICKAPHSIX U
KOHAUTEPCKUX. MoJIelh OCHAIIICHA MHTYUTUBHO TIOHATHOM 2JICKTPOMEXaHUYECKOU IMaHEeIbI0 YIIPABICHHS C

5-TH MO3ULIMOHHBIM CKPOJUIEPOM ]ISl BBIOOpA MapaMeTPOB BbIMEUKH.
®poHTagbHas YacTh M IBEPIIA BHITOITHEHBI U3 HEPIKABEIOIICH CTAIIH.
Ocob0enHocCTH:

® DJIEKTPOHHBIA TEPMOCTAT
® LED-mucnoiei

¢ CMOTpPOBOE OKHO

® Perynupyemsiii mmobep

® BHyTpeHHss MOACBETKA

¢ JIBEpb OTKHUIBIBAECTCS BHU3

JlonoJIHUTeIbHbIE XaPAKTePHUCTHKH:


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/pech_dlya_pitstsy_oem_ali_435bem

® Pa3smep nuIip! / IPOU3BOAUTEILHOCTD:

© 35 cm / 32 mumny/yac
© 45 cM / 5 urm/ygac

© 60x40 cMm / 3 muIel/gac

¢ Pa3smep noxa: 730x730 MM

® ["aGaputs! B ymakoBke: 1280x1100x560 Mmm

Onuun (3aKa3bIBalOTCA 0TAENbHO):

® Creup

® Komeca

XapakTepucTuKu

Hctounuk Temia
BwmectumocTs (i)
KonunuecTBo xamep (mo10B)
KonunuecTBo nuii B 01HON Kamepe
BryTpennue pazMepsl KaMepsl
JlnamMeTp nuisl
TeMnepaTypHbIi pexUM
MommHoCTh

[[Tupuna

I'my6una

Bricora

Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

380 B

4

1

4
759x738x150 mm
ot 35 10 45 c™m
ot 0 10 400 °C
7 kBt

1075 mm

1080 mm

400 MM

175 kr

Hranua

Mudopmatyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOnuyHoi odepToii, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenpHas mpocbk0a yTOUHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 10 TeJe()oHy y Baliero MeHepKepa.



